
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 17 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie

powołania Komisji Wojewódzkiej do weryfikacji strat powstałych
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej określonych przez

komisje jednostek samorządu terytorialnego województwa pomorskiego:

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Wojewódzkiej do weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej określonych przez komisje jednostek 
samorządu terytorialnego województwa pomorskiego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Wojewódzką do weryfikacji strat powstałych w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej określonych przez komisje jednostek 
samorządu terytorialnego województwa pomorskiego, zwaną dalej ,,Komisją” 
 w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Ryszard Sulęta – dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,

2. Zastępca Przewodniczącego: Małgorzata Cymerys – dyrektor Wydziału 
Infrastruktury Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,

3. Członek: Grzegorz Stosik – Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w Gdańsku,

4. Członek: Dariusz Nitka – Biuro Logistyki Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
5. Członek: Wiesław Chodak – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
6. Sekretarz: Magdalena Struszyńska – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-05-17T06:22:39+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




